

**1. kérdés:**

**- a referenciákkal kapcsolatosan:**

2010-2013-ig cégünk szállította "a szénkefék nagy részét a BKV-nak" (lásd:14/T-056/B/10 szállítási keretszerződés / mennyiség kb. évi 30ezer darab, de lehet hogy több...)

Mind értékben, mind mennyiségben, mind technológiai szinten teljesítettük az elmúlt 36 hónapban a jelenlegi referencia követeléseket a fenti kiíráshoz.

Elegendő, ha az előző szállítási keretszerződésünkre hivatkozva írok egy nyilatkozatot? Esetleg önök megküldik a referenciát? Mi lenne a megoldás, ill. a helyes eljárás?

(Megjegyzés: amennyiben az európai piacról kell beszerezni a referenciákat (ez sem gond, csak az idő rövid...), nem vagyok biztos abban, hogy le tudom azokat adni a határidőig)

**1. válasz:**

Az Ajánlattételi dokumentáció 13.9. pontjában leírtaknak megfelelően kéri Ajánlatkérő a Műszaki-szakmai alkalmasságot igazoló iratok benyújtását.

a. A referenciák ismertetését a 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 16. § (5) bekezdésében foglaltaknak megfelelően kell elvégezni:

- Az ajánlattevő, részvételre jelentkező, illetve alkalmasság igazolásában részt vevő más szervezet nyilatkozatával, vagy a szerződést kötő másik fél által adott igazolással lehet igazolni.

A fentiek szerinti nyilatkozatot legalább a **9. számú melléklet**, vagy az abban szereplő adatokat tartalmazó dokumentum kitöltésével kell teljesíteni.

A fentiek szerinti igazolást legalább a **10. számú melléklet** mintában szereplő adatokat tartalmazó, a szerződést kötő másik fél által kiadott vagy aláírt igazolás kitöltésével kell teljesíteni.

Am  
Bul

Tájékoztatásképpen közöljük a 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 16. § (1) bekezdésében foglaltakat:

**16. § (1) A 15. § (1) bekezdés a) pontjának és (3) bekezdés a) pontjának esetét a Kbt. Második Része szerint lefolytatott közbeszerzési eljárásban a következő módon kell igazolni:**

**a) ha a szerződést kötő másik fél a Kbt. 6. § (1) bekezdés a)-c) pontja szerinti szervezet, illetve nem magyarországi szervezetek esetében olyan szervezet, amely a 2004/18/EK európai parlamenti és tanácsi irányelv alapján ajánlatkérőnek minősül, az általa kiadott vagy aláírt igazolással;**

**b) ha a szerződést kötő másik fél az a) pontban foglalthoz képest egyéb szervezet, az általa adott igazolással vagy az ajánlattevő, részvételre jelentkező, illetve az alkalmasság igazolásában részt vevő más szervezet nyilatkozatával.**

A 310/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 16. § (5) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a referencia igazolást Ajánlattevő kérésére a BKV Zrt. kiállítja.

Ajánlatkérő a Kbt. 67.§-a alapján biztosítja a hiánypótlás lehetőségét.

## **2. kérdés:**

**- mellékelt rajzokkal kapcsolatosan:**

15\_t107\_13-as számú letöltött mellékletben, a 4es részben, a troli járművek rajzai témakörben --> az utolsó két oldalon a rajzot/"fényképet" nagyon nehéz beazonosítani.

Az utolsó két oldalon ugyanaz a szénkefe szerepel?

Továbbá a méreteket nagyjából lehet látni, viszont a szénkefe kialakítási formáját nem tudjuk beazonosítani. Kérem küldjön egy másik beazonosítható rajzot, akár kézi rajz is megfelel.

## **2. válasz:**

A BKV Zrt. honlapján az alábbi weboldalon a *Kiegészítő tájékoztatás I.* alcím alatt ismételten megjelentetjük a kért alkatrészekről a rendelkezésünkre álló felvételeket:

[http://www.bkv.hu/ftp/kozbesz/15\\_t107\\_13.html](http://www.bkv.hu/ftp/kozbesz/15_t107_13.html)

## **3. kérdés:**

lenne még egy észrevételünk az ártáblázat -->

--> **2/B 15-ös** sorszámú bronzkeféjével kapcsolatosan(villamos), jelölés 85B

--> **2/C 6**-os sorszámú bronzkeféjével kapcsolatosan (hév), jelölés 85B

Mindkét pozíciónak ua. a BKV cikkszáma, **ami következő --> 548 331 8531** viszont ez alatt a cikkszám alatt két rajz is szerepel, az egyik 34,5x60mm-es (átmérő 38mm, rajz Vt146) mérettel a másik pedig 45x60mm-es mérettel (VTV-64.16)

### **3. válasz:**

Ajánlatkérő a BKV Zrt. honlapján - az alábbi weboldalon - a *Módosított – Kiegészítő mellékletek alcím alatt megtalálható mellékletek benyújtását kéri::*

[http://www.bkv.hu/ftp/kozbesz/15\\_t107\\_13.html](http://www.bkv.hu/ftp/kozbesz/15_t107_13.html)

### **Módosítások:**

#### **II.) rész: Villamos járművekhez szénkefék és bronzkefék beszerzése**

Megnevezés	Rajzszám	Tapasztalati mennyiség [db/12 hónap]	Nettó egységár [Ft/db]	Nettó érték összesen [Ft/12 hónap]	Termék gyártója + termékgyártói azonosító szám
<b>MÓDOSÍTVÁ:</b> 15.) SGP fogaskerekű bronzkefe 85B min.	VTV-64.16 méret: 45x60	50			

#### **III.) rész: HÉV járművekhez szénkefék és bronzkefék beszerzése**

Megnevezés	Rajzszám	Tapasztalati mennyiség [db/12 hónap]	Nettó egységár [Ft/db]	Nettó érték összesen [Ft/12 hónap]	Termék gyártója + termékgyártói azonosító szám
<b>MÓDOSÍTVÁ:</b> 6.) GBM90/1000 földelős kefe 78B	Vt.146 méret:34,5x60	60			

Árú  
Bul

Ajánlatkérő mindkét alkatrész esetén a műszaki rajzokat a BKV Zrt. honlapján - az alábbi weboldalon - a *Kiegészítő tájékoztatás I.* alcím alatt ismerteti:

[http://www.bkv.hu/ftp/kozbesz/15\\_t107\\_13.html](http://www.bkv.hu/ftp/kozbesz/15_t107_13.html)

Kérjük, hogy ajánlatukat a Módosított – Kiegészítő mellékletek szerint, illetve a műszaki rajzokon lévő adatok alapján megadni sziveskedjenek.

**4. kérdés:**

Bronzkefe 85B min. 34,5\*60 (Villamos)

A bronzkefe leírása megtalálható: Szállítási keretszerződés 1/B melléklet 15. tétel, Bronzkefe 85B min. méret: dia34,5\*60.

Ezen bronzkefe rajza megtalálható: Villamos járművekhez szénkefe és bronzkefe rajzok 15. tétel: BKV cikkszám 548-331-8538, méret: dia45\*60

A rajzon szereplő adatok alapján kell ajánlatot adni?

**4. válasz:**

Lásd jelen kiegészítő tájékoztatás 3. válasz pontjában